
3-DAAGSE JUNIOREN

Rit 3 - SCHOONDERBUKEN 16/07/2023   

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 123 104,5 km Time: 2:33:46 Avg Speed. 40,78

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 91 2:33:46DELTOMBE Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 827 173 38

2 98 0:00:15CLEMMINCK Edgard AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 650 924 38

3 51 0:00:15VAN DIJCK Victor VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 650 977 91

4 87 0:00:18DUFLO Rune WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 650 987 04*

5 114 0:00:19MARCHAND Robbe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 898 409 76

6 117 0:00:24VANDEVORST Nio CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 926 253 81J

7 38 0:00:24PAUWELS Cisse ACROG-TORMANSBEL 100 861 973 15J

8 116 0:00:24VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 337 63J

9 61 0:00:24MERTENS Arthur KZLWC - DAVOBEL 100 650 927 41

10 41 0:00:24JANNES Tristan ACROG-TORMANSBEL 100 651 549 81J

11 2 0:00:24VAN DEN BOER Seppe AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 859 817 90*

12 52 0:00:24DE KEERSMAEKER Jens VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 082 02

13 33 0:00:24HEYMANS Yarno VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIEBEL 100 651 231 54*

14 85 0:00:24DELESTRAIT Tommy WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 803 161 82J

15 119 0:00:24HERMANS Cas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 774 551 87J

16 115 0:00:24GERAERTS Matisse CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 178 01

17 34 0:00:24DE FALLEUR Emile VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIEBEL 101 197 750 75*

18 8 0:00:24TIELENS Zander MAES CT GLABBEEKBEL 100 651 327 53J

19 56 0:00:24ROMMES Mathias ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 101 100 001 05

20 79 0:00:24VANTHOURENHOUT Seppe C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZWBEL 101 016 409 27

21 39 0:00:24DE CEUSTER Milan ACROG-TORMANSBEL 100 866 806 95*

22 7 0:00:24MARTENS Nand MAES CT GLABBEEKBEL 100 651 094 14

23 145 0:00:24PERETZ HARDEBALL Matar NATIONAL TEAM ISRAELISR 101 191 173 94

24 94 0:00:24SMET Yaxano VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 650 921 35

25 127 0:00:24LEDUC Axel SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 783 411 23

26 46 0:00:24MEEUSEN Stan TEAM KEMPENBEL 100 988 941 10

27 88 0:00:24LAUWEREYS Jente WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 004 141 78*

28 53 0:00:24CLERX Ferre VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 134 54

29 49 0:00:24DOCKX Gilles VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 650 947 61

30 40 0:00:24MEULEMANS Niel ACROG-TORMANSBEL 100 758 175 07*

31 50 0:00:24SMETS Jochen VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 709 122 36

32 109 0:00:24LEMAN Seppe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 136 976 23

33 118 0:00:24LEJEUNE Aurélien CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 934 656 45J

34 128 0:00:24MIDAVAINE Alexis SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 101 045 518 36

35 1 0:00:24JANSSENS Willem AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 650 925 39

36 42 0:00:24VAN DER VALK Tom ACROG-TORMANSGER 100 362 187 70

37 28 0:00:24MENSAERT Mathias YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 	10 064 271 97

38 103 0:00:24CAPPON Staf CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 101 103 297 03J

39 120 0:00:24COCQUYT Mathijs CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 462 91J

40 31 0:00:24BUYL Roan VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIEBEL 100 650 967 81*

41 47 0:00:24WOUTERS Jelle TEAM KEMPENBEL 100 651 021 38

42 146 0:00:24SHILO Saar NATIONAL TEAM ISRAELISR 101 191 174 95

43 54 0:00:24GOOSSENS Rik VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 101 238 886 83J

44 68 0:00:24VAN HOVE Sebbe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 651 417 46J

45 32 0:00:24GOEMAES Tuur VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIEBEL 100 651 528 60J*

46 104 0:00:24COUDRON Maxime CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 101 067 839 47

47 113 0:00:24FEYS Maxim VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 243 701 48J

48 70 0:00:24SEVERIJNS Robbe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 101 156 785 44J

49 147 0:00:24MALCHI Itamar NATIONAL TEAM ISRAELISR 101 193 386 76J

50 126 0:00:24BASTIN Nicolas MIXTE E.C.W./SERVELOBEL 101 250 530 87J

51 107 0:00:24VANTHUYNE Seppe CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 101 070 438 27J

52 97 0:00:24HOSKENS Niels AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 348 74J

53 69 0:00:24CRISTAEL Milan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 645 746 01

54 110 0:00:24VANSLEMBROUCK Corneel VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 651 569 04J
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3-DAAGSE JUNIOREN

Rit 3 - SCHOONDERBUKEN 16/07/2023   

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 123 104,5 km Time: 2:33:46 Avg Speed. 40,78

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

55 95 0:00:24VAN LOMMEL Lennert VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 034 51

56 67 0:00:24VOLDERS Bjarne SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 969 450 16J

57 105 0:00:24KERKHOFS Timo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 101 260 421 84

58 43 0:00:24DRIES Tjalle TEAM KEMPENBEL 100 651 490 22J

59 82 0:00:24DELAERE Louis C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZWBEL 100 991 817 73

60 93 0:00:24VAN PETEGHEM Mout VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 060 77

61 35 0:00:24VERLEYZEN Briek VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIEBEL 101 200 011 08*

62 48 0:00:24VAN GILS Lucas TEAM KEMPENBEL 101 126 588 14J

63 84 0:00:38VAN DE WIELE Kjelle C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZWBEL 100 651 216 39

64 16 0:01:04BAERT Basiel BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 898 12

65 108 0:01:12VERMEULEN Milan CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 734 272 63

66 112 0:01:20VERSCHAEVE Arno VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 157 938 33

67 101 0:01:22STROEYKENS Seppe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 910 729 77J

68 89 0:01:22SOETENS Thomas WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 650 998 15

69 129 0:01:28BREYER Tom SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 974 285 01

70 149 0:01:38EDINGER Roei NATIONAL TEAM ISRAELISR 101 274 298 90J

71 111 0:01:45MORTELÉ Siebe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 651 381 10J

72 58 0:01:48CLAES Tomas ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 101 237 524 79

73 73 0:01:49HERZEEL Zion ALFASUN CYCLING TEAMBEL 100 650 976 90

74 17 0:01:53VANDEVIN Jop BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 101 222 931 36J*

75 37 0:02:06VUERINCKX Thomas ACROG-TORMANSBEL 100 651 194 17*

76 27 0:02:24VAN KERKHOVEN Diego YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 101 187 942 64*

77 24 0:04:24SCHMID Tobias WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 101 417 561 84
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3-DAAGSE JUNIOREN

Rit 3 - SCHOONDERBUKEN 16/07/2023   

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée - Points Finish

91 DELTOMBE Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM1 15

98 CLEMMINCK Edgard AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM2 12

51 VAN DIJCK Victor VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM3 10

87 DUFLO Rune WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW4 9

114 MARCHAND Robbe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE5 8

117 VANDEVORST Nio CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY6 7

38 PAUWELS Cisse ACROG-TORMANS7 6

116 VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY8 5

61 MERTENS Arthur KZLWC - DAVO9 4

41 JANNES Tristan ACROG-TORMANS10 3

2 VAN DEN BOER Seppe AA DRINK YOUNG LIONS11 2

52 DE KEERSMAEKER Jens VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM12 1



Rit 3 - SCHOONDERBUKEN 16/07/2023   

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

3-DAAGSE JUNIOREN

1 117 2:34:10VANDEVORST Nio CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 926 253 81

2 38 2:34:10PAUWELS Cisse ACROG-TORMANSBEL 100 861 973 15

3 116 2:34:10VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 337 63

4 41 2:34:10JANNES Tristan ACROG-TORMANSBEL 100 651 549 81

5 85 2:34:10DELESTRAIT Tommy WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 803 161 82

6 119 2:34:10HERMANS Cas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 774 551 87

7 8 2:34:10TIELENS Zander MAES CT GLABBEEKBEL 100 651 327 53

8 118 2:34:10LEJEUNE Aurélien CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 934 656 45

9 103 2:34:10CAPPON Staf CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 101 103 297 03

10 120 2:34:10COCQUYT Mathijs CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 462 91

11 54 2:34:10GOOSSENS Rik VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 101 238 886 83

12 68 2:34:10VAN HOVE Sebbe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 651 417 46

13 32 2:34:10GOEMAES Tuur VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIEBEL 100 651 528 60

14 113 2:34:10FEYS Maxim VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 243 701 48

15 70 2:34:10SEVERIJNS Robbe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 101 156 785 44

16 147 2:34:10MALCHI Itamar NATIONAL TEAM ISRAELISR 101 193 386 76

17 126 2:34:10BASTIN Nicolas MIXTE E.C.W./SERVELOBEL 101 250 530 87

18 107 2:34:10VANTHUYNE Seppe CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 101 070 438 27

19 97 2:34:10HOSKENS Niels AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 348 74

20 110 2:34:10VANSLEMBROUCK Corneel VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 651 569 04

21 67 2:34:10VOLDERS Bjarne SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 969 450 16

22 43 2:34:10DRIES Tjalle TEAM KEMPENBEL 100 651 490 22

23 48 2:34:10VAN GILS Lucas TEAM KEMPENBEL 101 126 588 14

24 101 2:35:08STROEYKENS Seppe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 910 729 77

25 149 2:35:24EDINGER Roei NATIONAL TEAM ISRAELISR 101 274 298 90

26 111 2:35:31MORTELÉ Siebe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 651 381 10

27 17 2:35:39VANDEVIN Jop BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 101 222 931 36



Rit 3 - SCHOONDERBUKEN 16/07/2023   

Rushes - Sprint Intermediaires - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Points Bonification

3-DAAGSE JUNIOREN

Rush 1 (1e passage)

1 149 EDINGER Roei NATIONAL TEAM ISRAEL 5 0:00:00

2 110 VANSLEMBROUCK Corneel VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3 0:00:00

3 37 VUERINCKX Thomas ACROG-TORMANS 1 0:00:00

Rush 2 (3e passage)

1 149 EDINGER Roei NATIONAL TEAM ISRAEL 5 0:00:00

2 110 VANSLEMBROUCK Corneel VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3 0:00:00

3 37 VUERINCKX Thomas ACROG-TORMANS 1 0:00:00

Rush 3 (5e passage)

1 149 EDINGER Roei NATIONAL TEAM ISRAEL 5 0:00:00

2 110 VANSLEMBROUCK Corneel VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3 0:00:00

3 54 GOOSSENS Rik VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 1 0:00:00

Rush 4 (7e passage)

1 149 EDINGER Roei NATIONAL TEAM ISRAEL 5 0:00:00

2 54 GOOSSENS Rik VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 3 0:00:00

3 101 STROEYKENS Seppe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 1 0:00:00

Rush 5 (9e passage)

1 87 DUFLO Rune WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 5 0:00:00

2 51 VAN DIJCK Victor VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 3 0:00:00

3 114 MARCHAND Robbe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 1 0:00:00



3-DAAGSE JUNIOREN

Rit 3 - SCHOONDERBUKEN 16/07/2023   

Bergklassement - GPM - Mountains Sprints

Rank Nr Name Team Points

GPM 1 (2e ronde)

1 110 VANSLEMBROUCK Corneel VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 5

2 149 EDINGER Roei NATIONAL TEAM ISRAEL 3

3 49 DOCKX Gilles VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 1

GPM 2 (4e ronde)

1 110 VANSLEMBROUCK Corneel VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 5

2 149 EDINGER Roei NATIONAL TEAM ISRAEL 3

3 8 TIELENS Zander MAES CT GLABBEEK 1

GPM 3 (6e ronde)

1 49 DOCKX Gilles VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 5

2 110 VANSLEMBROUCK Corneel VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3

3 101 STROEYKENS Seppe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 1

GPM 4 (8e ronde)

1 49 DOCKX Gilles VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 5

2 39 DE CEUSTER Milan ACROG-TORMANS 3

3 8 TIELENS Zander MAES CT GLABBEEK 1

GPM 5 (10e ronde)

1 51 VAN DIJCK Victor VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 5

2 91 DELTOMBE Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3

3 98 CLEMMINCK Edgard AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 1



3-DAAGSE JUNIOREN

Rit 3 - SCHOONDERBUKEN 16/07/2023   

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7:42:06 80 13

2 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 7:42:21 43 33

3 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 7:42:24 45 43

4 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 7:42:25 84 53

5 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 7:42:30 29 63

6 ACROG-TORMANS 7:42:30 38 73

7 VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE 7:42:30 70 133

8 NATIONAL TEAM ISRAEL 7:42:30 114 233

9 TEAM KEMPEN 7:42:30 125 263

10 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 7:42:30 135 383

11 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 7:42:30 145 443

12 C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW 7:42:44 142 203

13 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 7:43:19 121 23

14 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 7:43:34 128 253



3-DAAGSE JUNIOREN

Rit 3 - SCHOONDERBUKEN 16/07/2023   

Beste Regionale Renner  -  Meilleur Regionaux - Best regional rider

Pg 1 / 1

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd

1 87 2:34:04DUFLO Rune WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 20050415

2 2 2:34:10VAN DEN BOER Seppe AA DRINK YOUNG LIONSBEL 20051128

3 33 2:34:10HEYMANS Yarno VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIEBEL 20051231

4 34 2:34:10DE FALLEUR Emile VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIEBEL 20050526

5 39 2:34:10DE CEUSTER Milan ACROG-TORMANSBEL 20051229

6 88 2:34:10LAUWEREYS Jente WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 20050805

7 40 2:34:10MEULEMANS Niel ACROG-TORMANSBEL 20050112

8 31 2:34:10BUYL Roan VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIEBEL 20050324

9 32 2:34:10GOEMAES Tuur VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIEBEL 20060828

10 35 2:34:10VERLEYZEN Briek VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIEBEL 20050106

11 17 2:35:39VANDEVIN Jop BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 20060907

12 37 2:35:52VUERINCKX Thomas ACROG-TORMANSBEL 20051114

13 27 2:36:10VAN KERKHOVEN Diego YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 20050909



3-DAAGSE JUNIOREN

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Rit 3 - SCHOONDERBUKEN 16/07/2023  - 

DNS - Niet gestart - Non partant

55 DECKERS Fons ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH100 650 983 00BEL

DNF - Opgave - Abandon

3 COOPMAN Kjell AA DRINK YOUNG LIONS100 863 643 36BEL

4 DE LAET Milan AA DRINK YOUNG LIONS100 651 031 48BEL

6 PELGRIMS-RENS Yorben AA DRINK YOUNG LIONS101 323 088 89BEL

9 VAN DESSEL Briek MAES CT GLABBEEK100 645 751 06BEL

10 DAENEN Sander MAES CT GLABBEEK101 268 626 44BEL

12 URKENS Ferre MAES CT GLABBEEK100 651 203 26BEL

13 TORDEUR Maxim BRAIN² OLYMPIA TIENEN101 257 593 69BEL

14 WAGEMAKERS Joppe BRAIN² OLYMPIA TIENEN100 869 619 95BEL

15 HOLSBEEKS Benjamin BRAIN² OLYMPIA TIENEN100 988 961 30BEL

18 BOSMANS Thibau BRAIN² OLYMPIA TIENEN100 651 402 31BEL

19 LONGIN Cisse WK NOORD-WEST-BRABANT100 651 412 41BEL

22 VERMINNEN Yarne WK NOORD-WEST-BRABANT100 654 765 96BEL

25 HUBIN Tibe YOUNG CYCLING TALENT D&D101 065 344 74BEL

44 VAN GEFFEN Krijn TEAM KEMPEN101 100 313 26BEL

45 LEYSEN Thur TEAM KEMPEN100 651 086 06BEL

57 SMETS Jarno ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH100 802 919 34BEL

59 MICHIELS Toon ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH100 715 646 61BEL

60 VAN BRUGGEN Toon ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH100 651 029 46BEL

62 JACOBS Xander KZLWC - DAVO100 651 606 41BEL

63 MATHEI Sverre KZLWC - DAVO100 651 428 57BEL

64 VANDEN BROECK Lowie KZLWC - DAVO100 651 358 84BEL

65 MERTENS Anton KZLWC - DAVO100 651 560 92BEL

66 GOOVAERTS Jarne KZLWC - DAVO100 651 166 86BEL

71 PLESSERS Rube SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG101 194 905 43BEL

72 VANBRABANT Matthias SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG101 229 296 96BEL

74 VAN HAMME Rhune ALFASUN CYCLING TEAM101 184 084 86BEL

75 VAN DEN EEDE Marco ALFASUN CYCLING TEAM101 179 570 34BEL

76 ZWAENEPOEL Bo ALFASUN CYCLING TEAM101 238 056 29BEL

77 CHRISTIAENS Matteo ALFASUN CYCLING TEAM101 192 893 68BEL

80 DEFOOR Sander C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW100 651 484 16BEL

81 VERSCHAEVE Milan C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW100 651 218 41BEL

83 TRENSON Dario C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW101 071 032 39BEL

86 DOUTERLUNGNE Kobe WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW101 110 382 07BEL

96 WEYTS Louis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM100 651 622 57BEL

100 HEYNINCK Milan AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM101 185 948 10BEL

102 VAN GUCHT Branco AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM101 225 731 23BEL

106 VANDAMME Axel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R100 650 916 30BEL

122 DONY Simon MIXTE E.C.W./SERVELO100 777 613 45BEL

123 LAURENT Kyrio MIXTE E.C.W./SERVELO100 784 426 68BEL

125 SCABAAB William MIXTE E.C.W./SERVELO101 077 080 73BEL

130 VAN DE PERRE Harry SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL100 783 166 69BEL

131 VALENTIN Antoine SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL101 102 336 12BEL

132 MOUTON Mattéo SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL100 998 523 86BEL

148 BEISER Amit NATIONAL TEAM ISRAEL101 292 641 03ISR

150 TOBUL Yair NATIONAL TEAM ISRAEL101 292 651 13ISR



3-DAAGSE JUNIOREN
Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 

General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 3 - SCHOONDERBUKEN 16/07/2023  - 

UCI ID

1 39 DE CEUSTER Milan ACROG-TORMANS 7:12:33 65BEL 100 866 806 95 0:00:00*

2 61 MERTENS Arthur KZLWC - DAVO 7:12:48 25BEL 100 650 927 41 0:00:15

3 116 VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 7:12:48 28BEL 100 651 337 63J 0:00:15

4 38 PAUWELS Cisse ACROG-TORMANS 7:12:48 32BEL 100 861 973 15J 0:00:15

5 33 HEYMANS Yarno VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE 7:12:48 34BEL 100 651 231 54 0:00:15*

6 40 MEULEMANS Niel ACROG-TORMANS 7:12:48 41BEL 100 758 175 07 0:00:15*

7 109 LEMAN Seppe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 7:12:48 54BEL 101 136 976 23 0:00:15

8 8 TIELENS Zander MAES CT GLABBEEK 7:12:48 61BEL 100 651 327 53J 0:00:15

9 145 PERETZ HARDEBALL Matar NATIONAL TEAM ISRAEL 7:12:48 91ISR 101 191 173 94 0:00:15

10 94 SMET Yaxano VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7:12:48 91BEL 100 650 921 35 0:00:15

11 41 JANNES Tristan ACROG-TORMANS 7:12:48 95BEL 100 651 549 81J 0:00:15

12 31 BUYL Roan VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE 7:12:48 108BEL 100 650 967 81 0:00:15*

13 49 DOCKX Gilles VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 7:12:55 119BEL 100 650 947 61 0:00:22

14 108 VERMEULEN Milan CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 7:13:36 145BEL 100 734 272 63 0:01:03

15 114 MARCHAND Robbe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 7:13:48 42BEL 100 898 409 76 0:01:15

16 91 DELTOMBE Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7:13:52 101BEL 100 827 173 38 0:01:19

17 52 DE KEERSMAEKER Jens VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 7:13:53 30BEL 100 651 082 02 0:01:20

18 2 VAN DEN BOER Seppe AA DRINK YOUNG LIONS 7:13:53 34BEL 100 859 817 90 0:01:20*

19 1 JANSSENS Willem AA DRINK YOUNG LIONS 7:13:53 82BEL 100 650 925 39 0:01:20

20 104 COUDRON Maxime CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 7:13:53 82BEL 101 067 839 47 0:01:20

21 34 DE FALLEUR Emile VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE 7:13:53 93BEL 101 197 750 75 0:01:20*

22 147 MALCHI Itamar NATIONAL TEAM ISRAEL 7:13:53 106ISR 101 193 386 76J 0:01:20

23 119 HERMANS Cas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 7:13:59 96BEL 100 774 551 87J 0:01:26

24 50 SMETS Jochen VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 7:14:00 131BEL 100 709 122 36 0:01:27

25 98 CLEMMINCK Edgard AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 7:14:07 81BEL 100 650 924 38 0:01:34

26 51 VAN DIJCK Victor VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 7:14:07 173BEL 100 650 977 91 0:01:34

27 87 DUFLO Rune WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 7:14:10 87BEL 100 650 987 04 0:01:37*

28 117 VANDEVORST Nio CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 7:14:16 35BEL 100 926 253 81J 0:01:43

29 85 DELESTRAIT Tommy WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 7:14:16 89BEL 100 803 161 82J 0:01:43

30 56 ROMMES Mathias ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 7:14:16 89BEL 101 100 001 05 0:01:43

31 128 MIDAVAINE Alexis SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 7:14:16 89BEL 101 045 518 36 0:01:43

32 32 GOEMAES Tuur VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE 7:14:16 89BEL 100 651 528 60J 0:01:43*

33 28 MENSAERT Mathias YOUNG CYCLING TALENT D&D 7:14:16 93BEL 	10 064 271 97 0:01:43

34 7 MARTENS Nand MAES CT GLABBEEK 7:14:16 95BEL 100 651 094 14 0:01:43

35 127 LEDUC Axel SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 7:14:16 97BEL 100 783 411 23 0:01:43

36 113 FEYS Maxim VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 7:14:16 104BEL 101 243 701 48J 0:01:43

37 69 CRISTAEL Milan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 7:14:16 114BEL 100 645 746 01 0:01:43

38 88 LAUWEREYS Jente WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 7:14:16 118BEL 101 004 141 78 0:01:43*

39 53 CLERX Ferre VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 7:14:16 122BEL 100 651 134 54 0:01:43

40 46 MEEUSEN Stan TEAM KEMPEN 7:14:16 134BEL 100 988 941 10 0:01:43

41 79 VANTHOURENHOUT Seppe C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW 7:14:16 142BEL 101 016 409 27 0:01:43

42 107 VANTHUYNE Seppe CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 7:14:16 142BEL 101 070 438 27J 0:01:43

43 118 LEJEUNE Aurélien CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 7:14:16 145BEL 100 934 656 45J 0:01:43

44 42 VAN DER VALK Tom ACROG-TORMANS 7:14:16 148GER 100 362 187 70 0:01:43

45 47 WOUTERS Jelle TEAM KEMPEN 7:14:16 160BEL 100 651 021 38 0:01:43

46 146 SHILO Saar NATIONAL TEAM ISRAEL 7:14:16 161ISR 101 191 174 95 0:01:43

47 68 VAN HOVE Sebbe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 7:14:16 168BEL 100 651 417 46J 0:01:43

48 67 VOLDERS Bjarne SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 7:14:16 169BEL 100 969 450 16J 0:01:43

49 103 CAPPON Staf CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 7:14:16 179BEL 101 103 297 03J 0:01:43

50 120 COCQUYT Mathijs CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 7:14:16 190BEL 100 651 462 91J 0:01:43

51 95 VAN LOMMEL Lennert VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7:14:16 193BEL 100 651 034 51 0:01:43

52 93 VAN PETEGHEM Mout VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7:14:16 198BEL 100 651 060 77 0:01:43

53 110 VANSLEMBROUCK Corneel VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 7:14:16 202BEL 100 651 569 04J 0:01:43

54 70 SEVERIJNS Robbe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 7:14:16 212BEL 101 156 785 44J 0:01:43

55 43 DRIES Tjalle TEAM KEMPEN 7:14:16 220BEL 100 651 490 22J 0:01:43

56 35 VERLEYZEN Briek VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE 7:14:16 224BEL 101 200 011 08 0:01:43*

57 105 KERKHOFS Timo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 7:14:16 230BEL 101 260 421 84 0:01:43

58 54 GOOSSENS Rik VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 7:14:23 182BEL 101 238 886 83J 0:01:50

59 115 GERAERTS Matisse CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 7:14:23 197BEL 100 651 178 01 0:01:50

60 82 DELAERE Louis C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW 7:14:27 247BEL 100 991 817 73 0:01:54

61 48 VAN GILS Lucas TEAM KEMPEN 7:14:41 268BEL 101 126 588 14J 0:02:08

62 16 BAERT Basiel BRAIN² OLYMPIA TIENEN 7:15:03 251BEL 100 650 898 12 0:02:30

63 89 SOETENS Thomas WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 7:15:14 108BEL 100 650 998 15 0:02:41

Pg 1 / 2



3-DAAGSE JUNIOREN
Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 

General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 3 - SCHOONDERBUKEN 16/07/2023  - 

UCI ID

64 149 EDINGER Roei NATIONAL TEAM ISRAEL 7:15:14 135ISR 101 274 298 90J 0:02:41

65 101 STROEYKENS Seppe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 7:15:14 150BEL 100 910 729 77J 0:02:41

66 129 BREYER Tom SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 7:15:27 217BEL 100 974 285 01 0:02:54

67 111 MORTELÉ Siebe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 7:15:37 151BEL 100 651 381 10J 0:03:04

68 58 CLAES Tomas ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 7:15:40 204BEL 101 237 524 79 0:03:07

69 17 VANDEVIN Jop BRAIN² OLYMPIA TIENEN 7:15:52 200BEL 101 222 931 36J 0:03:19*

70 37 VUERINCKX Thomas ACROG-TORMANS 7:15:58 197BEL 100 651 194 17 0:03:25*

71 27 VAN KERKHOVEN Diego YOUNG CYCLING TALENT D&D 7:16:16 227BEL 101 187 942 64 0:03:43*

72 24 SCHMID Tobias WK NOORD-WEST-BRABANT 7:18:16 215BEL 101 417 561 84 0:05:43

73 73 HERZEEL Zion ALFASUN CYCLING TEAM 7:20:14 251BEL 100 650 976 90 0:07:41

74 126 BASTIN Nicolas MIXTE E.C.W./SERVELO 7:20:45 211BEL 101 250 530 87J 0:08:12

75 97 HOSKENS Niels AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 7:21:47 255BEL 100 651 348 74J 0:09:14

76 84 VAN DE WIELE Kjelle C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW 7:23:08 227BEL 100 651 216 39 0:10:35

77 112 VERSCHAEVE Arno VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 7:23:09 264BEL 101 157 938 33 0:10:36

Pg 2 / 2



3-DAAGSE JUNIOREN

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - 
General Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Rit 3 - SCHOONDERBUKEN 16/07/2023  - 

1 117 VANDEVORST Nio CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 16

2 39 DE CEUSTER Milan ACROG-TORMANS 15

3 91 DELTOMBE Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 15

4 119 HERMANS Cas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 15

5 38 PAUWELS Cisse ACROG-TORMANS 15

6 40 MEULEMANS Niel ACROG-TORMANS 15

7 61 MERTENS Arthur KZLWC - DAVO 14

8 116 VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 12

9 33 HEYMANS Yarno VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE 12

10 98 CLEMMINCK Edgard AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 12

11 149 EDINGER Roei NATIONAL TEAM ISRAEL 12

12 52 DE KEERSMAEKER Jens VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 11

13 51 VAN DIJCK Victor VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 10

14 87 DUFLO Rune WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 9

15 41 JANNES Tristan ACROG-TORMANS 8

16 49 DOCKX Gilles VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 8

17 114 MARCHAND Robbe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 8

18 2 VAN DEN BOER Seppe AA DRINK YOUNG LIONS 8

19 145 PERETZ HARDEBALL Matar NATIONAL TEAM ISRAEL 6

20 109 LEMAN Seppe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 4

21 108 VERMEULEN Milan CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 4

22 31 BUYL Roan VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE 3

23 8 TIELENS Zander MAES CT GLABBEEK 1

24 69 CRISTAEL Milan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 1



3-DAAGSE JUNIOREN

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 3 - SCHOONDERBUKEN 16/07/2023  - 

UCI ID

1 116 VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 28BEL 100 651 337 63 7:12:48

2 38 PAUWELS Cisse ACROG-TORMANS 32BEL 100 861 973 15 7:12:48

3 8 TIELENS Zander MAES CT GLABBEEK 61BEL 100 651 327 53 7:12:48

4 41 JANNES Tristan ACROG-TORMANS 95BEL 100 651 549 81 7:12:48

5 147 MALCHI Itamar NATIONAL TEAM ISRAEL 106ISR 101 193 386 76 7:13:53

6 119 HERMANS Cas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 96BEL 100 774 551 87 7:13:59

7 117 VANDEVORST Nio CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 35BEL 100 926 253 81 7:14:16

8 85 DELESTRAIT Tommy WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" V 89BEL 100 803 161 82 7:14:16

9 32 GOEMAES Tuur VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE 89BEL 100 651 528 60 7:14:16

10 113 FEYS Maxim VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 104BEL 101 243 701 48 7:14:16

11 107 VANTHUYNE Seppe CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 142BEL 101 070 438 27 7:14:16

12 118 LEJEUNE Aurélien CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 145BEL 100 934 656 45 7:14:16

13 68 VAN HOVE Sebbe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 168BEL 100 651 417 46 7:14:16

14 67 VOLDERS Bjarne SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 169BEL 100 969 450 16 7:14:16

15 103 CAPPON Staf CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 179BEL 101 103 297 03 7:14:16

16 120 COCQUYT Mathijs CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 190BEL 100 651 462 91 7:14:16

17 110 VANSLEMBROUCK Corneel VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 202BEL 100 651 569 04 7:14:16

18 70 SEVERIJNS Robbe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 212BEL 101 156 785 44 7:14:16

19 43 DRIES Tjalle TEAM KEMPEN 220BEL 100 651 490 22 7:14:16

20 54 GOOSSENS Rik VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 182BEL 101 238 886 83 7:14:23

21 48 VAN GILS Lucas TEAM KEMPEN 268BEL 101 126 588 14 7:14:41

22 149 EDINGER Roei NATIONAL TEAM ISRAEL 135ISR 101 274 298 90 7:15:14

23 101 STROEYKENS Seppe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 150BEL 100 910 729 77 7:15:14

24 111 MORTELÉ Siebe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 151BEL 100 651 381 10 7:15:37

25 17 VANDEVIN Jop BRAIN² OLYMPIA TIENEN 200BEL 101 222 931 36 7:15:52

26 126 BASTIN Nicolas MIXTE E.C.W./SERVELO 211BEL 101 250 530 87 7:20:45

27 97 HOSKENS Niels AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 255BEL 100 651 348 74 7:21:47



3-DAAGSE JUNIOREN
Algemeen rushesklassement - Classement général des rush - 

General sprint classification

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 3 - SCHOONDERBUKEN 16/07/2023  - 

1 149 EDINGER Roei NATIONAL TEAM ISRAEL 20

2 37 VUERINCKX Thomas ACROG-TORMANS 15

3 46 MEEUSEN Stan TEAM KEMPEN 14

4 116 VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 13

5 110 VANSLEMBROUCK Corneel VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 9

6 54 GOOSSENS Rik VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 7

7 87 DUFLO Rune WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 6

8 39 DE CEUSTER Milan ACROG-TORMANS 5

9 8 TIELENS Zander MAES CT GLABBEEK 5

10 16 BAERT Basiel BRAIN² OLYMPIA TIENEN 5

11 33 HEYMANS Yarno VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE 3

12 145 PERETZ HARDEBALL Matar NATIONAL TEAM ISRAEL 3

13 51 VAN DIJCK Victor VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 3

14 127 LEDUC Axel SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 3

15 89 SOETENS Thomas WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 3

16 112 VERSCHAEVE Arno VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3

17 101 STROEYKENS Seppe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 2

18 61 MERTENS Arthur KZLWC - DAVO 1

19 109 LEMAN Seppe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 1

20 108 VERMEULEN Milan CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 1

21 114 MARCHAND Robbe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 1

22 91 DELTOMBE Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1

23 7 MARTENS Nand MAES CT GLABBEEK 1

24 146 SHILO Saar NATIONAL TEAM ISRAEL 1



3-DAAGSE JUNIOREN

Algemeen bergklassement - Classement géneral des GPM - General Mountain Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 3 - SCHOONDERBUKEN 16/07/2023  - 

1 49 DOCKX Gilles VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 21

2 8 TIELENS Zander MAES CT GLABBEEK 21

3 110 VANSLEMBROUCK Corneel VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 14

4 51 VAN DIJCK Victor VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 8

5 39 DE CEUSTER Milan ACROG-TORMANS 6

6 149 EDINGER Roei NATIONAL TEAM ISRAEL 6

7 129 BREYER Tom SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 5

8 101 STROEYKENS Seppe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4

9 91 DELTOMBE Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3

10 41 JANNES Tristan ACROG-TORMANS 3

11 40 MEULEMANS Niel ACROG-TORMANS 3

12 98 CLEMMINCK Edgard AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 1

13 46 MEEUSEN Stan TEAM KEMPEN 1

14 109 LEMAN Seppe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 1

15 31 BUYL Roan VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE 1

16 112 VERSCHAEVE Arno VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 1



3-DAAGSE JUNIOREN

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 3 - SCHOONDERBUKEN 16/07/2023  - 

1 ACROG-TORMANS 21:38:09

2 VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE 21:39:29

3 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 21:40:25

4 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 21:40:33

5 NATIONAL TEAM ISRAEL 21:40:41

6 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 21:40:52

7 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 21:40:57

8 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 21:41:03

9 TEAM KEMPEN 21:42:25

10 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 21:42:42

11 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 21:42:48

12 C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW 21:43:09

13 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 21:43:37

14 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 21:43:59



3-DAAGSE JUNIOREN

Alg Klassement Regionale Renner -Classement Géneral Meilleur 
Regionaux - General Classification Regional Rider

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  Rit 3 - SCHOONDERBUKEN 16/07/2023  - 

1 39 DE CEUSTER Milan ACROG-TORMANS 65BEL 20051229 7:12:33

2 33 HEYMANS Yarno VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE 34BEL 20051231 7:12:48

3 40 MEULEMANS Niel ACROG-TORMANS 41BEL 20050112 7:12:48

4 31 BUYL Roan VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE 108BEL 20050324 7:12:48

5 2 VAN DEN BOER Seppe AA DRINK YOUNG LIONS 34BEL 20051128 7:13:53

6 34 DE FALLEUR Emile VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE 93BEL 20050526 7:13:53

7 87 DUFLO Rune WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 87BEL 20050415 7:14:10

8 32 GOEMAES Tuur VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE 89BEL 20060828 7:14:16

9 88 LAUWEREYS Jente WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 118BEL 20050805 7:14:16

10 35 VERLEYZEN Briek VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE 224BEL 20050106 7:14:16

11 17 VANDEVIN Jop BRAIN² OLYMPIA TIENEN 200BEL 20060907 7:15:52

12 37 VUERINCKX Thomas ACROG-TORMANS 197BEL 20051114 7:15:58

13 27 VAN KERKHOVEN Diego YOUNG CYCLING TALENT D&D 227BEL 20050909 7:16:16







Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 3 - SCHOONDERBUKEN 16/07/2023  

3-DAAGSE JUNIOREN

Algemeen Individueel Klassement / Leider - Gele trui- Easykit

39 DE CEUSTER Milan ACROG-TORMANS

Algemeen Puntenklassement / Leider - Groene trui - FSP

117 VANDEVORST Nio CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

Bergklassement / Leider - Rode trui - Longin

49 DOCKX Gilles VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM

Algemeen Knelspurtenklassement / Leider - Oranje trui - Golazo

149 EDINGER Roei NATIONAL TEAM ISRAEL

Jongerenklassement / Leider - Witte trui - VCSA

116 VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

Beste Vlaams-Brabantse Junior 2e jaars / Leider - Blauwe trui - Ford Feyaerts

39 DE CEUSTER Milan ACROG-TORMANS

Beste Vlaams-Brabantse Junior 1e jaars / Leider - Blauw-witte trui - KBC Smeys

32 GOEMAES Tuur VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE


